
 

Delibera della Giunta Regionale n. 545 del 29/08/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 1 - Gestione finanziaria del PO FSE Campania

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. ASSE 5 - OBIETTIVO SPECIFICO 22. ISCRIZIONE, IN

TERMINI DI COMPETENZA E CASSA, DELLA SOMMA DI EURO 35.000,00, AI SENSI

DELL'ART. 4, COMMA 2, LETT. A) DELLA L. R. N. 4 DEL 20 GENNAIO 2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Settembre 2017



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO:  

a. che il Consiglio Regionale con Legge Regionale n. 4 del 20 gennaio 2017, ha approvato il 
bilancio di previsione finanziario per il triennio 2017-2019 della Regione Campania in conformità 
con le disposizioni di cui al D. Lgs del 23 giugno 2011, n. 118, così come corretto ed integrato dal 
decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

b. la Giunta Regionale con deliberazione n. 6 del 10 gennaio 2017 ha approvato il documento 
tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario per il triennio 2017-2019 della 
Regione Campania, 

c. la Giunta Regionale con deliberazione n. 59 del 07/02/2017 ha approvato il Bilancio Gestionale 
per gli anni 2017, 2018 e 2019; 

d. che la Giunta regionale con Deliberazione n. 230 del 26.4.2017 ha approvato il bilancio 
gestionale assestato per gli esercizi 2017, 2018 e 2019 con l’adeguamento della titolarità 
gestionale dei capitoli di entrata e di spesa alle nuove strutture ordina mentali come approvate 
con le DD.G.R.C. n. 619/2016 e n. 658/2016; 

 
 

PRESO ATTO della necessità di procedere al pagamento delle missioni al personale impegnato 
nell’ambito delle attività del POR Campania FSE 2014-2020; 
 
RILEVATO  che il pertinente capitolo di spesa 8980 non  presenta alcuna dotazione finanziaria, in termini 
di competenza e di cassa, per poter far fronte al pagamento delle missioni; 
 
RITENUTO, pertanto, dover iscrivere, in termini di competenza e cassa, ai sensi dell'art. 4, comma 2, 
lett. a) della L. R. n. 4 del 20 gennaio 2017, la somma di euro 35.000,00 nel bilancio di previsione 
finanziario 2017-2019, nel documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario 
per il triennio 2017-2019 e nel bilancio gestionale 2017-2019, così come riportato nel prospetto allegato; 
 
VISTI 

a. la Legge Regionale del 30 aprile 2002, n. 7; 
b. il Decreto Legislativo del 23 giugno 2011, n. 118; 
c. il Decreto Legislativo del 26 agosto 2014, n. 126; 
d. la Legge Regionale del 20 gennaio 2017 n. 4; 

 
Propongono e la Giunta in conformità a voto unanime 

 
DELIBERA 

 
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 
 
1. di iscrivere, in termini di competenza e cassa, ai sensi dell'art. 4, comma 2, lett. a) della L. R. n. 4 del 

20 gennaio 2017, la somma di euro 35.000,00 nel bilancio di previsione finanziario 2017-2019, nel 
documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario per il triennio 2017-
2019 e nel bilancio gestionale 2017-2019, così come riportato nel prospetto allegato al presente 
provvedimento, che costituisce parte integrante.  

 
2. di inviare il presente atto, ad intervenuta esecutività, al Direttore Generale delle Risorse Finanziarie, 

al Direttore Generale Autorità di Gestione Fondo sociale europeo e Fondo di sviluppo e coesione, 
alla Segreteria della Giunta regionale, al Tesoriere, al Consiglio Regionale, al Collegio dei Revisori 
dei Conti, nonché al BURC per la pubblicazione. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Settembre 2017


	BURC n. 66 del  4 Settembre 2017

